
ARRÊTÉ N° EC/24-027
08020240402194

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la Fonction Publique Territoriale, notamment ses articles 23 et 41,
Vu les déclarations de vacances d'emplois transmises par les collectivités et
établissements publics affiliés ou non affiliés au Centre de Gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexe qui comporte 52 déclarations.

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif d'Amiens dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l'exécution du présent arrêté
qui sera transmis à Monsieur le Préfet de la Somme.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 2 avril 2024

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/5

CDG.24.115

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240319001280001 Rédacteur
Responsable
administratif

polyvalent (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 GLISY 80440 GLISY 26/03/2024 01/05/
2024 Administratif

V080240325001283001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de collecte
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SMIRTOM PICARDIE
OUEST 80640 Thieulloy
l'abbaye

25/03/2024 01/07/
2024 COLLECTE PORTE A PORTE

V080240325001340001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Chauffeur
remplaçant / ripeur

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SMIRTOM PICARDIE
OUEST 80640 Thieulloy
l'abbaye

25/03/2024 01/07/
2024 COLLECTE PORTE A PORTE

V080240326000296001
Psychologue
de classe
normale

Directrice de
crèche

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 LONGUEAU 80330

Longueau 26/03/2024 01/07/
2024

V080240326000513001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
17h30 ALBERT 80301 Albert

cedex 26/03/2024 01/06/
2024 Enseignement

V080240326000582001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
25h00 ALBERT 80301 Albert

cedex 26/03/2024 01/06/
2024 Enseignement

V080240326000582002 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
25h00 ALBERT 80301 Albert

cedex 26/03/2024 01/06/
2024 Enseignement

V080240326000582003 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
25h00 ALBERT 80301 Albert

cedex 26/03/2024 01/06/
2024 Enseignement

V080240326000595001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
20h00 ALBERT 80301 Albert

cedex 26/03/2024 01/06/
2024 Enseignement

V080240326000606001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

28h00 ALBERT 80301 Albert
cedex 26/03/2024 01/06/

2024 Enseignement

V080240326000620001 Adjoint
d'animation Agent d'animation

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
21h00 ALBERT 80301 Albert

cedex 26/03/2024 01/06/
2024 Enseignement

V080240326000848001 Adjoint
technique Agent d'entretien Poste créé suite à un

nouveau besoin 21h00 ALBERT 80301 Albert
cedex 26/03/2024 01/06/

2024 Enseignement

V080240326000848002 Adjoint
technique Agent d'entretien Poste créé suite à un

nouveau besoin 21h00 ALBERT 80301 Albert
cedex 26/03/2024 01/06/

2024 Enseignement

V080240326000859001 Adjoint
technique Agent d'entretien Poste créé suite à un

nouveau besoin 22h00 ALBERT 80301 Albert
cedex 26/03/2024 01/06/

2024 Enseignement

V080240326001528001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance
- jeunesse (h/f)

Poste issu d'un transfert
de personnel 35h00 MERS LES BAINS 80350

Mers les bains 26/03/2024 01/05/
2024 CENTRE LOISIRS

V080240327000087001 Adjoint
technique

Agent de
restauration
scolaire et

d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
19h00

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

27/03/2024 30/05/
2024 Scolaire

Arrêté n° EC/24-027

Page 2/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240327000131001 Adjoint
administratif

Adjoint
administratif

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCES 80400 EPPEVILLE 27/03/2024 01/05/

2024 Administratif

V080240327000236001 Adjoint
technique

Agent de
restauration
scolaire et

d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
28h00

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

27/03/2024 27/05/
2024 Scolaire

V080240327000310001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 12h30 COM COM DU PAYS DU

COQUELICOT 80300 Albert 27/03/2024 01/05/
2024 Service appui au territoire

V080240327000413001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
15h00

LA NEUVILLE SIRE
BERNARD 80110 LA
NEUVILLE SIRE BERNARD

27/03/2024 26/04/
2024 ADMINISTRATION

V080240327001277001 Attaché
Rédacteur

Responsable de
gestion comptable

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SI MIXTE SOMME
NUMERIQUE 80090
AMIENS

27/03/2024 27/05/
2024 Pôle Ressources

V080240327001377001
Adjoint
administratif
Adjoint
administratif

Agent administratif
d'accueil

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SI MIXTE SOMME
NUMERIQUE 80090
AMIENS

27/03/2024 01/07/
2024 Pôle Ressources

V080240327001441001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Adjoint technique-
entretien des

locaux communaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 FLIXECOURT 80420

FLIXECOURT 27/03/2024 26/04/
2024 Restauration scolaire

V080240328000143001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

09h00 FOLIES 80170 FOLIES 28/03/2024 01/06/
2024 administratif

V080240328000161001
Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale

DIRECTEUR DU
CRI

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
16h00 CCTNP 80600 Doullens 28/03/2024 28/04/

2024
CONSERVATOIRE A
RAYONNEMENT
INTERCOMMUNAL

V080240328000217001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
08h00 FROYELLES 80150

Froyelles 28/03/2024 29/04/
2024

V080240328000256001 Adjoint
technique

Agent de
déchèterie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SMIRTOMPLATEAU
PICARD NORD 80370
Bernaville

28/03/2024 01/05/
2024 Déchetterie

V080240328000256002 Adjoint
technique

Agent de
déchèterie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SMIRTOMPLATEAU
PICARD NORD 80370
Bernaville

28/03/2024 01/05/
2024 Déchetterie

Arrêté n° EC/24-027

Page 3/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240328000388001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 07h15 HEDAUVILLE 80560

HEDAUVILLE 28/03/2024 01/05/
2024 administration

V080240328000792001
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE SOIGNANT
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
32h00

SI SOINS INFIRM
HORNOY LE BOURG 80640
Hornoy le bourg

28/03/2024 01/06/
2024

Service de Soins Infirmiers à
Domicile

V080240328000957001 Adjoint
technique

Agent d'entretien
des espaces verts

(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCES 80400 EPPEVILLE 28/03/2024 01/06/

2024 Technique

V080240328001069001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé(e) des
publics et de la
programmation

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
Syndicat Mixte Baie de
Somme Trois Vallées 80100
Abbeville cedex

28/03/2024 01/06/
2024

V080240328001094001 Adjoint
technique

Agent polyvalent
portage de repas

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

CABS communauté
d'agglomération de la Baie
de Somme 80100 Abbeville

28/03/2024 01/05/
2024

V080240328001094002 Adjoint
technique

Agent polyvalent
portage de repas

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

CABS communauté
d'agglomération de la Baie
de Somme 80100 Abbeville

28/03/2024 01/05/
2024

V080240328001245001 Adjoint
technique

Référente de la
conserverie

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 ABBEVILLE 80101

Abbeville cedex 28/03/2024 01/05/
2024 DRHI

V080240328001354001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent
des bâtiments (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 ALBERT 80301 Albert

cedex 28/03/2024 01/06/
2024 Techniques

V080240328001611001 Ingénieur
Ingénieur

Ingénieur économe
de flux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CCNS 80420 FLIXECOURT 28/03/2024 01/07/

2024 Direction des Services Techniques

V080240329001243001 Rédacteur Assistante DGS /
Maire

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 CAMON 80334 CAMON
Cedex 29/03/2024 01/05/

2024

V080240402000293001 Adjoint
technique

agent de service
périscolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 21h00

SCO AUX SOURCES DE
L'ANCRE 80300
BEAUCOURT-SUR-
L'ANCRE

02/04/2024 02/05/
2024 restauration collective

V080240402000322001 Adjoint
technique

agent de
restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
21h00

SCO AUX SOURCES DE
L'ANCRE 80300
BEAUCOURT-SUR-
L'ANCRE

02/04/2024 01/06/
2024 restauration collective

V080240402000369001 Assistant
socio-éducatif

Référent(e)
insertion

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

02/04/2024 01/07/
2024

Territoire Amiens -Site CAD
Simone Veil

V080240402000372001 Adjoint
technique

agent de
restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
19h00

SCO AUX SOURCES DE
L'ANCRE 80300
BEAUCOURT-SUR-
L'ANCRE

02/04/2024 01/06/
2024 RESTAURATION COLLECTIVE

V080240402000395001 Adjoint
technique

Agent
d'exploittation

routière

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

02/04/2024 01/07/
2024

Direction des routes - Agence
routière Ouest - Secteur Ouest -
CDER de Saint Valéry sur Somme

V080240402000412001 Adjoint
technique

Agent
d'exploitation

routière

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

02/04/2024 01/07/
2024

Direction des routes - Agence
routière Centre - Secteur Ouest -
CDER de Conty

Arrêté n° EC/24-027

Page 4/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240402000420001 Technicien
Agent

d'exploitation
routière

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

02/04/2024 01/07/
2024

Direction des routes - Agence
routière Centre - Secteur Nord -
CDER de Villers Bocage

V080240402000493001 Agent de
maîtrise

Responsable de
centre

d'exploitation
routière

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

02/04/2024 01/07/
2024

Direction des routes - Agence
routière Ouest - Secteur Ouest -
CDER de Moyenville

V080240402000505001 Agent de
maîtrise

Responsable de
centre

d'exploitation
routière

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

02/04/2024 01/07/
2024

Direction des routes - Agence
routière Ouest - Secteur Est-
CDER de Oisemont

V080240402000524001
Technicien
Agent de
maîtrise

Assistant(e) au
responsable de

secteur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

02/04/2024 01/07/
2024

Direction des routes - Agence
routière Centre - Secteur Nord

V080240402000564001 Agent de
maîtrise

Responsable
d'équipe

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

02/04/2024 01/07/
2024

Direction des routes - Agence
routière Est - Secteur Nord -
CDER Abert

V080240402000576001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de
surveillance ville

(H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

02/04/2024 01/05/
2024 POLE TRAVAUX

V080240402000621001 Ingénieur
Chef(fe) de service

entretien
maintenance

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

02/04/2024 01/07/
2024

Direction des routes - pôle
maintenance - service entretien
maintenance

V080240402001040001 Technicien
Encadrant
technique
d'insertion

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCTNP 80600 Doullens 02/04/2024 02/05/

2024
Chantier d'insertion - Espaces
verts

Arrêté n° EC/24-027

Page 5/5


	Arrêté n° EC/24-027
	08020240402194
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



